
 
                  AO Brotzu   
  
_________________________________________________________________________________ 

   

 

 DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE DELLA S.C. ACQUISTI BENI E SERVIZI 
 
N._________________        DEL ________________________ 
 
 
OGGETTO: Presa d’atto offerta migliorativa e aggiornamento tecnologico relativi alla Gara indetta dalla ex ASL di 

Oristano, per la fornitura di Dispositivi medici per apparato gastrointestinale (CND G) e protesi esofagee (CND 

P05), recepita con Atto n. 1142/2016. Ditta Memis Srl. 

PDTD/2020/1629 

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a 
disposizione per la consultazione          

                                                        S.S.D. Affari Generali  Ufficio Delibere 

___________________________________________________________________________________________
           

La presente Determinazione Dirigenziale prevede un impegno di spesa a carico dell’ Azienda Ospedaliera Brotzu
  

SI □    NO □   

     

 
IL DIRETTORE DELLA S.C. A.B.S. 

 
VISTA  la delibera n. 589 del 15.04.2015, con la quale è stata conferita delega in diversi ambiti  di 

attività al Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi; 

DATO ATTO che, con la delibera n. 673 del 30.04.2020, si è provveduto ad integrare ulteriormente gli 

atti di competenza del  Direttore della SC di Acquisti di Beni e Servizi, rispetto a quelli di cui 

alla Deliberazione 589/2015; 

PRESO ATTO  che: 

-  con Atto n. 1142/2016 è stata recepita l’aggiudicazione di cui alla Delibera n. 843/2015 

della ex ASL 5, relativa alla fornitura di Dispositivi medici per apparato gastrointestinale 

(CND G) e protesi esofagee (CND P05), in favore di varie Ditte; 

- con Atto n. 2266/2019 è stata autorizzata, in favore della Ditta Memis Srl, l’integrazione 

dei Lotti nn. 33 e 187 di cui all’Atto n. 1142/2016; 

VISTO che, con nota prot. NP/2020/7624 del 14/09/2020, il Responsabile della S.C. di Farmacia 

ha chiesto il recepimento dell’offerta migliorativa formulata dalla Ditta Memis Srl, pari a uno 

sconto dell’1% sul prezzo dei prodotti aggiudicati nella summenzionata Gara, nonché 

dell’aggiornamento tecnologico relativo al Lotto 187, comunicati dal succitato Operatore 

economico (All. A fg. 3); 

 

 

 

luisanna.perra
Font monospazio
1548

luisanna.perra
Font monospazio
25.09.2020

luisanna.perra
Font monospazio
25.09.2020



 
                  AO Brotzu   
  
_________________________________________________________________________________ 

   

 

segue determinazione n. _________ del _________________ 

PRESO ATTO  che si rende necessario recepire l’offerta migliorativa presentata dalla ditta Memis Srl sui 

prodotti aggiudicati in Gara, nonché autorizzare, per quanto concerne il Lotto 187, la 

sostituzione, conseguente all’aggiornamento tecnologico, dei codici MV4623, MV4645 e 

MV4603 con il codice MV4660, che si aggiunge al codice MV 4627; 

RITENUTO  pertanto, di dover prendere atto dell’offerta migliorativa della Ditta Memis Srl, pari a uno 

sconto dell’1% sui prezzi praticati in sede di Gara nonché, al fine di assicurare 

l’aggiornamento tecnologico, autorizzare la sostituzione dei codici MV4623, MV4645 e 

MV4603 con il codice MV466, che si aggiunge al codice MV 4627; 

VISTO  il D. Lgs n. 50/2016 e s.m.i.; 

 
 

 

DETERMINA 

 

 

 di prendere atto dell’offerta migliorativa della Ditta Memis Srl, pari a uno sconto dell’1% sui prezzi praticati 

in sede di Gara nonché, al fine di assicurare l’aggiornamento tecnologico, autorizzare la sostituzione dei 

codici MV4623, MV4645 e MV4603 con il codice MV4660, che si aggiunge al codice MV4627, come di 

seguito indicato: 

Atto Lotto CIG Descrizione Importo scontato iva escl. 

1142/2026 187 6730294E4B 

Pinze da biopsia Spybite MV4627 € 767,25 

Catetere accesso ed erogazione Spyscope DS 

MV4660 
€ 2.272,05 

 

 
 
 

Il Direttore della SC A.B.S. 

Dott.ssa Agnese Foddis 

 

 

 
 

 

Resp. Sett. Acq. Servizi e Liq. Fatture Dott. D. Massacci 

Coll. Amm.vo Dr. ssa Alessia Onnis 

luisanna.perra
Font monospazio
1548

luisanna.perra
Font monospazio
25.09.2020



alessia.onnis
Matita

alessia.onnis
Font monospazio
All. A pag. 1 di fg. 3



alessia.onnis
Font monospazio
All. A pag. 2 di fg. 3



alessia.onnis
Font monospazio
All. A pag. 3 di fg. 3


		2020-09-24T12:36:41+0000
	ONNIS ALESSIA


		2020-09-24T16:17:28+0200
	MSSDVD76L20H118R/6200950009038002.pjDn5rbQ+2ww+OnH5EjDWerZmeM=


		2020-09-25T16:06:13+0200
	FODDIS AGNESE


		2020-09-25T19:33:37+0200
	PERRA LUISANNA




